(Locus sigilli)

Franciscus a Słupow Szembek19 Dei et Apostolicae Sedis Gratia Episcopus 
Margaritensis, Suffraganeus et Custos Premysliensis, Canonicus Cracoviensis
Universis et singulis notum facimus praesentes Litteras subscriptione No-
stra et Sigillo proprio munitus inspecturis et lecturis, quia Nos Anno Domini 
Millesimo Septengentesimo Vigesimo sexto Sabbatho ante Dominicam Pas-
sionis quae fuit Dies Sexta Mensis Aprilis extra [127v] tempora vigore fa-
cultatum apostolicarum Nobis concessarum Divina ope adiuti, ex vi muneris 
et Officiis Nostris pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino Aleksandro 
Fredro20 Episcopo Premysliensi infra Missarum solemnia in Ecclesia Cathe-
drali Premysliensi promovimus et ordinavimus, per examen idoneum et ha-
bilem repertum Dilectum Nobis in Christo Venerabilem Michaelem Nicolai 
Witosławski Clericum ad Sanctum Subdiaconatus Ordinum
Franciscus Szembek Episcopus Margaritensis Suffraganeus et Custos Pre-
mysliensis

(Locus sigilli)

Franciscus a Słupow Szembek Dei et Apostolicae Sedis Gratia Episcopus 
Margaritensis, Suffraganeus et Custos Premysliensis, Canonicus Cracoviensis
Universis et singulis notum facimus praesentes Litteras subscriptione No-
stra, et Sigillo proprio munitus, inspecturis et lecturis, quia Nos Anno Domini 
1726 Dominica [128r] tertia Septembris quae fuit dies decima quinta Mensis 
Septembris extra tempora vigore facultatum Apostolicarum Nobis conces-
sarum Divina ope adiuti, ex vi muneris et Officiis Nostri pro Illustrissimo 
et Reverendissimo Domino Aleksandro Fredro Episcopo Premysliensi infra 
Missarum solemnia in Capella privata promovimus et ordinavimus, per exa-
men idoneum et habilem repertum Dilectum Nobis in Christo Venerabilem 
Michaelem Nicolai Witosławski ad ordinem Diaconatus 

18 Andrzej Błażowski, Cupbearer of the Voivodship of Podolia.
19 Franciszek Antoni Szembek (1686–1728), auxiliary bishop at Przemyśl 1726.
20 Aleksander Antoni Fredro (1674–1734), Bishop of Chełm (1719–1724) and Bishop 

of Przemyśl (1724–1734).
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Franciscus a Słupow Szembek Dei et Apostolicae Sedis Gratia Episcopus 
Margaritensis, Suffraganeus Custos Premysliensis, Canonicus Cracoviensis
Universis et singulis notum facimus, praesentes Litteras subscriptione No-
stra, et Sigillo proprio munitus, inspecturis et lecturis, quia Nos Anno Domini 
1726 Dominica [128r] proxima post quatuor tempora videlicet quarta Sep-
tembris quae fuit dies Vigesima Secunda Mensis eiusdem pro Illustrissimo 
et Reverendissimo Domino Aleksandro Fredro Episcopo Premysliensi infra 
Missarum solemnia in Ecclesia Cathedralis Premysliensis promovimus et 
ordinavimus, per examen idoneum et habilem repertum Dilectum Nobis in 
Christo Reverendum Michaelem Nicolai Witosławski ad ordinem Presbite-
ratus, cum quo etiam dispensavimus super defectu aetatis duorum mensium. 
Franciscus Szembek Episcopus Margaritensis Suffraganeus et Custos Premy-
sliensis

(Locus sigilli)

In Nomine Domini Amen. Praesenti publice Transumpti Instrumento cunctis 
pateat evidenter et sit notum quomodo Anno a Nativitate Domini Nostri Iesu 
Christi 1767 Indictione Romana XV Pontificatus Sanctissimi Domini Nostri 
Domini Clementis Divina providentia papae eius nominis XIII. Anno ipsius 
decimo die vero 24. Mensis Iuliis Premysliae in mei Notariis publici festi-
umque infrascriptorum ad id specialiter rogatorum et ad habitorum praesentia 
constitut personaliter Perillustris Reverendus Dominus Michael Witosławski 
Decanus Cathedralis Premysliensis tenens et habiens suis in manibus subin-
sertum privilegium Doctoratus sui in Utroque Iure tenoris videlicet sequentis
In Nomine Domini amen. Gloriosa studiorum Mater Urbs Roma, qua in-
ter omnes Mundi Civitates celeberrima scientiarum omnium studio decorate 
existit, atque singularibus privilegiis Pontificiis et Imperialibus sublimate, 
cuius etiam in toto terrarium Urbe veneranda famosissima et antiquissima 
clarissimorum Doctorum undecunque confluentium authoritas sideris volu-
ti splendoribus illustrate obtinet principatum, illos duntaxat ad publicam et 
eminentem Cathedram, suprenique Doctoratus utriusque censurae splendi-
dis[128v]simam dignitatem sublimat et extollit, quos longe exercitio, studio, 
et labore, ac disciplina, spretis, relictisque huius mundi deliciis, se se doctri-
nae penitus dantes ipsam pene divinam, canonicam, civilemque scientiam 
adeptos maximis laudibus accurate repent probaptismos, et quos certamen 
subditis examini digne ad id promovet, per concurrentium virtutum copiam 
meritorumque excellentiam, ita ut taliter promovendi apud universes mundi 
prefatos, Principes et Rectores pro eorum assitenti, et ad gubernandum, et ad 
bene beateque regendum Ecclesias, Respublicas, aliorum Dignitates caeteris 
hominum generibus, et eiusdem Ordinis singularibus privilegiis prerogative, 
laudibi, et honoribus ad dignitatum culmine, id quod rerum omnium praestan-
tissima virtus expostulat, veniant, mectissime praeferendi.
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Cum itaque Illustrissimum Michael Witosławski Canonicus Premysliensis 
qui scientia preclarus, moribus modestus, ingeniactus, et omni doctrina prae-
ditus, celeberrimi studiis exercitatus assiduis vigiliis Iuribus Pontificio et Ce-
sareo sollicitam operam Iuridice navacit, habita prius debita in formatione de 
illius Religione, et Fide Castholica praecedente Fidei Catholicae professione, 
ac iuramenta super Sanctae Dei